Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 03.03.2017

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Donnerstag, den 16.03.2017 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2) Genehmigung der Tagesordnung
- 3) Anfragen zur Niederschrift der letzten Sitzung
- 4) Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse
- 5) Einwohnerfragestunde
- 6) Teilfortschreibung Regionalpläne Windenergie Beteiligung Kl. Pampau an Stellungnahme Windenergie
- 7) Zuschuss Kinderspielkreis Müssen
- 8) Straße "Zum Ausblick/Hasenböge" hier: Auftragsvergabe
- 9) Zustimmung zum Haushaltsplan 2017 der Kameradsschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Klein Pampau
- 10) Ausschreibung der Strom- und Gaslieferverträge
- 11) Aufnahme von Darlehen durch die Gemeinde Klein Pampau
- 12) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Horst Born